
 
 

 

 
 
 
Uitbreiding en ontsluiting bedrijventerrein De Schor Maasbree 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2023-098 
Zaaknummer: 1894/2022/2604202 
Documentnummer: 1894/2023/2832573 
 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
1. Uitbreidingsgebied Noord als voorkeursscenario aan te wijzen en nader te 

onderzoeken en uit te werken. 
  

2. Ontsluitingsvariant ‘nieuwe aantakking op de Provincialeweg N275’ als 
voorkeursvariant aan te wijzen. 
 

3. Binnen het zoekgebied van deze ‘nieuwe aantakking op de Provincialeweg N275’  
tracé 3 nader te onderzoeken en uit te werken. 
 
  

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 12 december 2023 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   W.J.G. Delissen-van Tongerlo 


